sustineant? cum ita facile sit illam curare cupiditatem, nisi quis delicatus nimis esse velit; neque in illam ipsam furor suis ex corruptela sustinere hominibus videtur. Sed iam etiam usum rerum pervertunt, utentes unaquaque, ad quod natura sua apta non est, ut si quis plaustri loco uti tanquam plaustro velit lectulo. LYC. Et quis est ille? CYN. Vos, qui hominibus utimini pro iumentis, iubetisque illos velut plausta sic lecticas agere cervicibus. Ipsi vero supra jacentis delicati, et inde velut

Z. 4. af-

7. καίτοι φόδεων θεραπεύει ταύτην τὴν ἐπιθυμίαν.] Latet hæc Cynicum nomen, de quo Dio illa parte minime Chrysostomus in Diog. seu de tyranide. p. 90. Gesner.

τρυφόλυτος, καὶ ἐκεῖθεν ὁ σπαρτιάτης δύναται τρισχελέστε
τὸς αὐτοῦ πάκτου, ταύτην ἀλλὰ μὴ παύτην πρέ-
πεσθαι οὐδείς οὐτε. καὶ οἱ ποιῆται μάλιστα ποιῶν-
τες, μάλιστα μακαρίζεσθαι. οὐ γάρ τοι θεοὶ τοιοῦτοι
· Οἱ δὲ τοῖς ιρέασι, μὴ τρυφῇ χρώμενοι μόνον,
αλλὰ καὶ βαθὺς μυρχανθεῖσιν δι' αὐτῶν,
αἵοι γέ εἰρηνοὶ τὴν πορφύραν βάπτεντες, ἢχι
καὶ αὐτοὶ πάρεξ Φύσιτος χρῶνται τοῖς τέλεσι
κατασκευάσμασι; ΛΤΚ. Νη Δία 8). δίνεται
τοιοῦτος οὐδὲν οὐδὲν τοιοῦτος οὐδὲν τοιοῦτος
asinos habēnis regitis homines, hac non illac
vertere se jussos. Quique haec maxime faci-
tis, si maxime felices praedicamini.

II. Tum illi, qui carnibus non tantum in
cibo utuntur, sed tincturas machinantur per
illas, quales sunt qui purpuram inficiunt:
nonne hic quoque praeter naturam his, quae
paravit Deus, utuntur? LYC. Recete sane.

8. Νη Δία] Concedentis est νη Δία, non ne-
gantis. Hic autem non concedit Lucianus,
sed negat. Scribendum ergo μὰ Δία. de
Soul. Νη tamen et negationi addit Aristid.

T. 2. p. 116. Ed. Jebb. Quamquam assen-
tior Solano ipse quoque. Sed illud *recre sane*,
quod in versione posui, ita intellige-
bam, *Recre sane utuntur*: quod si rem ipsam
spectes, eandem vim habet, ac si posuis-
sem, non per Favem. Gesner.

χωρὶς Βάκτην, καὶ ἐσθίεσθαι μόνον τὸ τῆς πορ-
Φύρας ιρένης. ΚΤΝ. Ἀλλ' εἰ πρὸς τόπο τοῦ γέγο-
νεν ἔτει καὶ τῷ κρατῆρι δύναται ἀν τις Βιαζός
μεγες ὥσπερ χάττερα χρήσιμοι, πλὴν εἰ πρὸς
τόπο τοῦ γέγονεν, ἀλλὰ γὰρ πῶς ἄπασαν τὴν τά-
των τις κακοδαιμονίαν διελθεῖν δύναται; αὐτούς
τοσαύτη τις ἔστι. σὺ δέ μοι, διότι μὴ βέλος
μαζ ταῦτα μετέχειν, ἔγκαλεῖς οὐδὲ καθά-
περ ὁ κόσμιος βιεῖνος, εὐφράτεμος τοῖς κατ-
έμαυτὸν, καὶ τοῖς εὐτελεσάτοις χρώμενος, τῶν
δὲ ποικίλων καὶ παντοδαπῶν καὶ ἐφιέμενος.

Καὶ πεντα θηρία βίου, βραχέων δεόμενος,
καὶ ὅλιγος χρώμενος, δοκῶ σοι ζῆν, κινδυνεύει-

στο

Potest enim inficere, non edi modo caro pur-
purae. CYN. Sed non ad hoc nata est. Alioqui
etiam craterē possit aliquis per vim pro olla
uti: sed ad hoc factus non est. Verum enim
vero quomodo possit aliquis omnem horum
enarrare miseriam? tanta est. Tu vero me,
quod in partem illius venire nolim, eo nomine
accusas? Caeterum vivo ut ille, quem ante de-
scribebam, modestus, epulor illa, quae ante me
posita sunt, et, quae minimo parari possunt,
illis utor, varia illa et omnigena ne quidem
desiderans.